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     ◊◊◊    Czcigodnemu ks. Janowi Rejszelowi z okazji Urodzin składamy z serca płynące życzenia wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny, darów Ducha Świętego, zdrowia na długie lata, pogody ducha, życzliwych, wyrozumiałych i hojnych wiernych. Niech dobry Bóg prowadzi Cię najpiękniejszą drogą i zawsze ma w swojej opiece.Z modlitwą wierni ze wsi Skiersi, Żołudek, Zieniuki  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Waleremu Lisowskiemu z okazji Urodzin przesyłamy z serca płynące życzenia obfitych darów Ducha Świętego, błogosławieństwa Bożego i nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny, wielu sił i niegasnącego zapału w służbie Panu Bogu i ludziom. Niech dobre i czułe serce proboszcza będzie przepełnione radością, miłością i wiarą. Dziękujemy za pracę w naszej parafii i głoszenie Słowa Bożego

Wdzięczni parafianie z Wierejek

    
                         ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Antoniemu Gremzie z okazji Imienin pragniemy złożyć wiązankę najpiękniejszych życzeń: wielu pogodnych, pięknych, słonecznych i błogosławionych dni, opieki Najświętszej Maryi Panny 
 i św. Antoniego, wielu sił i wytrwałości 
 w niełatwej posłudze duszpasterskiej 
 oraz darów Ducha Świętego

Duszpasterstwo Nauczycieli i Wychowawców oraz redakcja „Słowa Życia”

◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Wiktorowi Wieliwisowi z okazji 10. rocznicy święceń kapłańskich składamy serdeczne życzenia wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny, dobrego zdrowia na długie lata i pogody duchaWdzięczni parafianie z Grandzicz◊◊◊

Czcigodnym księżom: Andrzejowi Kozłowskiemu, Janowi Sarele, Pawłowi Koleśnikowi, Pawłowi Astukiewiczowi, Wiktorowi Wieliwisowi z okazji 10. rocznicy święceń kapłańskich przesyłam wiązankę najpiękniejszych życzeń: dobrego zdrowia na długie lata, pogody ducha, życzliwości ludzkiej, radości na co dzień. Niech dobry Bóg, któremu się zawierzyliście, czuwa nad Wami i ma w swojej opiece, Matka Boża chroni od złego, a praca kapłańska wydaje obfite, piękne owoce.

Ks. Walenty Chwieduk

◊◊◊

Czcigodnemu ks. proboszczowi Włodzimierzowi Hulajowi z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia opieki Matki Bożej, darów Ducha Świętego i błogosławieństwa Bożego, dobrego zdrowia na długie lata, radosnych dni, dobrych ludzi na drodze życiowej. Dziękujemy za to, że Ksiądz rozpala wiarę w duszach innych. Księdza oddanie swojemu powołaniu, dobroć i współczucie są dla nas przykładem. Dziękujemy za wyrozumiałość, pomoc i wsparcie, za opiekę nad naszym kościołem.

Z modlitwą zespół pracowników medycznych lidzkiego szpitala rejonowego◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Włodzimierzowi Hulajowi z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia dobrego zdrowia, długich i radosnych lat życia, by Bóg pomnażał siły, a Anioł Stróż i Matka Boża zawsze byli obok. Niech Księdza przykład wysokiej kultury, inteligencji, miłosierdzia oraz gorliwej służby Bogu będzie przykładem dla licznych powołań. Z całego serca dziękujemy za stałą troskę o parafian i świątynię.Komitet kościelny i parafianie z Lidy-Fary◊◊◊ Czcigodnemu o. dziekanowi proboszczowi  Karolowi Barnasiowi z okazji jubileuszu 50. rocznicy święceń kapłańskich przesyłamy najserdeczniejsze życzenia i podziękowania za 20 lat posługi kapłańskiej w Wielkich Ejsmontach. Niech dobry Bóg zawsze obdarza Ojca łaskami, a Matka Boża otula płaszczem swej macierzyńskiej opieki.  III Zakon św. Franciszka◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Antoniemu Kozłowskiemu z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia dobrego zdrowia na długie lata i błogosławieństwa Bożego. Niech Matka Boża Fatimska, która króluje w naszej parafii, opiekuje się Księdzem i wyprasza dla Księdza u swego Syna potrzebne łaski. Dziękujemy za gorliwą pracę w naszej parafii, za dobre serce i mądre rady.  Z modlitwą parafianie ze wsi Malinowaja◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Szańczukowi z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia błogosławieństwa Bożego, darów Ducha Świętego, opieki Najświętszej Maryi Panny na każdy dzień posługi kapłańskiejWdzięczni parafianie z Goży i Przełomu
  ◊◊◊

Czcigodnemu o. Andrzejowi Wróblewskiemu z okazji 5. rocznicy święceń kapłańskich i Urodzin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń:

Przyjmij nasze życzenia, 

Ojcze nasz kochany,

Bo przez wszystkich

jesteś bardzo szanowany.
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Dziś modły gorące

wznosimy u ołtarza:

Niech kielich goryczy

z dala Cię ominie,

Abyś żył spokojnie

na tej łez dolinie,

Przy Bożej pomocy

w zdrowiu i szczęśliwie

Mógł długo pracować

na tej Bożej niwie.

Ile gwiazdek jasnych

stworzył Bóg na niebie,
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Tyle szczęścia, Ojcze,

pragniemy dla Ciebie.  

Kochająca rodzina◊◊◊ Przewielebnemu ks. Andrzejowi Sadowskiemu z okazji 30. rocznicy święceń kapłańskich składamy najszczersze pozdrowienia i najserdeczniejsze życzenia. Niech dobry Bóg wynagrodzi Twe dobre i pokorne serce i uściela Twą drogę kapłańską najpiękniejszymi kwiatami, a niestrudzona praca na niwie kapłańskiej wyda bogate owoce. Niech Matka Boża nieustannie czuwa nad Tobą, by nic nie zasmuciło jasnego uśmiechu, co promieniuje z serca i tej wielkiej dobroci, którą Ksiądz obdarza każdego spotkanego na swej drodze. Niech Duch Święty niesie Cię  na skrzydłach radości, a Twoje kapłańskie Serce, Słowo i Przykład będą wzorem do naśladowania. Życzymy Bożego błogosławieństwa,  pokoju w sercu i szczęścia, a także sił na długie lata kapłańskie.  Z modlitwą i wielkim szacunkiem wierni kościoła pobernardyńskiego w Grodnie◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Kozłowskiemu z okazji 10. rocznicy święceń kapłańskich składamy serdeczne życzenia mocnego zdrowia, błogosławieństwa Bożego, pogody ducha, życzliwych ludzi oraz wielu łask Bożych. Niech dobry Bóg, który powołał Cię do kapłaństwa, wspiera w każdej chwili życia, Duch Święty oświeca drogę, a Matka Miłosierdzia ma w swojej opiece.  

Wdzięczni parafianie z Małej Brzostowicy

◊◊◊ Czcigodnemu ks. Władysławowi Surwile z okazji święceń kapłańskich składamy serdeczne życzenia zdrowia, radości, owocnej pracy kapłańskiej, życzliwości ludzkiej, wyrozumiałych wiernych.

Ks. Andrzej i wdzięczni parafianie z Małej Brzostowicy

◊◊◊ Szanownej siostrze Janinie z okazji Imienin przesyłamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń:  

Niech Bóg da naszej siostrze los szczęśliwy i bogaty,

Niech pod stopy siostrze ścieli najpiękniejsze kwiaty.

  Niech każdy dzień będzie szczęśliwy, zdrowy i radosny. Niech Pan Bóg da dużo sił do pracy w trudnych warunkach. Żyj nam 100 lat i dłużejWdzięczni wierni z Żytorodzi◊◊◊ Czcigodnemu ks. dziekanowi Janowi Gaweckiemu z  okazji 20.  rocznicy święceń kapłańskich składamy serdeczne życzenia  zdrowia,  pogodnych dni, cierpliwości w pracy duszpasterskiej. Niech  dobry Bóg,  który powołał Cię do kapłaństwa, wynagrodzi Cię i umocni.  Dziękujemy za  pracę w naszym kościele.Parafianie z Iwja    
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